
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.01.2018        Ужгород              № 21  

 

Про режим роботи 

 

 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», статті 24 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення»,  пункту 13 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 15.06.2006 р. № 833 «Про затвердження Порядку 

провадження торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування 

населення», керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» з метою усунення порушень громадського порядку у 

нічний час доби, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити режим роботи клубу «Panorama» (м.Ужгород, вул. Льва 

Толстого, 5) у межах часу з 08.00 до 22.00.  

2. Встановити, що дозвіл на режим роботи у нічний час з 22.00 до 08.00 

може бути надано зазначеному закладу за таких умов: 

 відсутність скарг від населення; 

 обладнання приміщення металодетекторами/металошукачами; 

 наявність актуального позитивного висновку управління ДСНС України  в 

Закарпатської області; 

 докази про вжиті заходи щодо забезпечення громадського порядку 

(відеоспостереження, «тривожна кнопка», договори з охоронними 

агентствами). 

3. ФОП Баганичу Милославу Андрійовичу привести режим роботи закладу 

у відповідність до цього рішення.  

4. Ужгородському ВП ГУНП України у Закарпатській області активізувати 

роботу щодо вжиття заходів до порушників встановленого режиму роботи згідно 

з чинним законодавством.  

5. Центру надання адміністративних послуг при прийомі документів 

стосовно  режиму роботи у нічний час клубу «Panorama» (м. Ужгород, вул. Льва 

Толстого, 5)  звернути увагу на наявність відомостей про встановлення на об’єкті 

камер відеоспостереження, «тривожної кнопки», 



металодетекторів/металошукачів та актуального позитивного висновку 

управління ДСНС України в Закарпатської області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 


